
Magistrát města Ji"i1iä'u j:
smlouva zaevidována

Smlouva o výpůjčce movité věci
uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany:
Statutární město jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
zastoupené MgA. KarolInou Koubovou, primátorkou
IČO 286 010, DIČ CZ00286010
(dále jen půjčitel)
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr. Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy (OŠKT) na základě usneseni č. 630/07-RM -
svěřená částečná působnost v rozhodováni o výpůjčce movitých věci na jednorázové akce.
a
VysočinaEvents s.r.o.
se sídlem Polenská 4382/2C, 586 01 jihlava
zastoupená Lukáše Dubnem, jednatelem
IČO 27744493
(dále jen vypůjčitel)

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o výpůjčce dle ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku.

l.
půjčitel je vlastníkem movitých věcí:

- Stan 6x3m bodlinkový + 3 boky - inv.č. 228893, 56.019 KČ,
- Pneustan 5x5m + všechny 4 boky - inv.č. 227146, 89,540 KČ
- 4 x závaží černé + 6 x závaží kovové (pňslušenství stanů),
- 3x flexi quick stolek, inv.č. 228926-228928, 37.959 KČ,
- 2x křídlo XL, inv.Č. 221401-221402, 8.446 Kč,
- 2x roll-up, inv.č. 220052, 3.031 KČ,
- 6x pivní set (6 stolů + 12 lavic) pro odloŽení ven kovních her, propagačních materiálů, věcí na

rozdávánia možnost umktění před stany na hraní her- inv.Č. 013078-013083, 16.530 KČ,
- Propagační vě¢i města k rozdáváni.
- Venkovní hty:
- Hrací pole 1,80 x 1,80 m - přÍ$|ušen$tví,
- HracIpole 2 x 2 m - příslušenstvĹ
- Dáma, inv.č. 231567, 4.490 KČ,
- Šachy, inv.č.231568, 14.900 KČ,
- Člověče, nezlob se, inv.č. 231569, 11.892 KČ
- Piškvorky (890KČ), skákací panák (1.490KČ), pexeso (790KČ), domino (1.090KČ), pukec

(2.490KČ), házecí kroužky (690KČ).
(dále Věc).

b
\

ll. \,,
půjčitel půjčuje vypůjčiteli věc uvedenou v ČI. l. bezplatně za účelem jejího využiti:

> Akce: Grand finále, sbohem legendo
> datum konání: 30. dubna 2022
> místo konání: Smetanovy sady Jihlava ·,

Vypůjčitel bude s vypůjčenými věcmi zajištbvat propagaci města Jihlavy.

g



Ill.
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 29. 4. do 2. 5. 2022.

lV.
l) půjčitel předává vypůjčiteli uvedenou věc ve stavu způsobilém k užívání v souladu

s účelem výpůjčky.
2) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčené věci znám, neboť si je prohlédl před

uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užIvánI a že
jej půjčitel seznámil jak věc užívat.

V.
l) vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc užívat řádně a pouze v souladu s účelem

dohodnutým touto smlouvou a je povinen chránit vypůjčenou věc před poškozením,
ztrátou nebo zničením.

2) vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.

VI.
l) půjčitel může od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby výpůjčky

stanovené v článku III této smlouvy, jestliže vyplijčitel nebude řádně plnit své povinnosti
vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy.

2) Vypiljčitel bere též na vědomí, že půjčitel může požadovat vrácení vypůjčené věci ještě
před uplynutím sjednané doby výpůjčky, jestliže by vypůjčitel neužíval věc v souladu se
smlouvou a v souladu s povahou věci.

VIl.
l) Nejpozději v den skončeni výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli věc ve stavu, v jakém byla

převzata, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
2) O faktickém předáni a převzetí vypůjčené věci bude smluvními stranami sepsán protokol

o předáni a vrácení.
Kontaktní osoby - oprávněné pro předání a převzetí věci:
> za půjčitele:
> za vypůjčitele: Lukáš Duben,
> předáni: 29. 4. 2022, Smetanovy sady jihlava,
> vráceni: 2. 5. 2022, sklad Rantířovská v 9. 30 hodin.

Vypůjčitel má právo věc vrátit předčasně se souhlasem půjčitele.

Vlll.
Vypůjčitel, v případě, že vypůjčenou věc nepojistí, odpovídá v plném rozsahu za škodu, která
vznikne na vypůjčené věci ode dne jejího převzetí do dne jejího předáni zpět půjčiteli.

lX.
l) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

vypůjčitel a dva půjčitel.
2) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

jihlava 6 -Ok 2022

Půjč'te měsřo


